Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoExperiência - Revista de Extensão UFSM

EDITAL Nº 077 PRE/UFSMRESULTADO FINAL
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Experiência- Revista de Extensão UFSM, torna público O RESULTADO FINAL do Edital 077/2023.

Resultado Preliminar
Candidato(a) Classificação
Lívia de Oliveira Cristino 1ª (Selecionada)
Lucas Tribino Resende 2ª (Selecionada)
Ana Lia Suriano Godoy 1ª (Suplente)
Laura Turczinski Kinn 2ª (Suplente)
Ariane Marçola 3ª (Suplente)
Jamillys Vitória Lima da Silva 4ª (Suplente)
Igor Euler Barbosa de Sousa 5ª (Suplente)

Santa Maria, 06 de outubro de 2023.

Profª Drª Cláudia Regina Ziliotto BomfáExperiência - Revista de Extensão da UFSMEditora Responsável

Código Verificador: 3255287
Código CRC: 8dc5c4a2
Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html